

بیگیری

دستگیری منتم به قتل معلم بروردی

منتم به قتل محسن خشخاشی معلم فیزیک دبیرستان حافظی پروچرد دستگیر شد. سرهنگ علیرضادلیبری فرمانده انتظامی شهرستان پروچرد با اعلام این خبر گفت: «جزئیات دستگیری قاتل معلم پروچردی به زودی در نخستین نشست خبری تشریح می‌شود.» محسن خشخاشی معلم فیزیک دبیرستان حافظی پروچرد یکم آذرماه به دست یکی از دانش آموزانش با ضربات چاقو به قتل رسید که قاتل پس از تکاب جرم متواری شد. خشخاشی متأهل و دارای یک پسر ۱۰ ساله و یک دختر سه ساله است.



سرهنگ علیرضا دلیبری فرمانده انتظامی شهرستان پروچرد

بخشش

بارضایت خانواده شاکي

مرد گرگانی از جوه دار نجات پیدا کرد

مرد ۳۹ساله گرگانی که به جرم قتل در زندان بهسر می‌برد، از اعدام رهایی یافت. تلاش تیم اخذ رضایت شاکي، مسئولان زندان و ستاد دیه، ریش سفیدان و گذشت بزرگ اولیای دم باعث نجات این زندانی از اعدام شد.

به گزارش ایرنا مدیر کل زندان های استان گلستان روز سه‌شنبه در این باره گفت: با این بخشش سسی و دومین پرونده قصاص در زندان های گلستان بانجات از مرگ بسته شد. محمود امینی اظهار داشت: زندانی ۳۹ساله که در مدت ۳سال گذشته به جرم قتل عمد در زندان گرگان در حال تحمل حبس بود، با گذشت خانواده شاکي از قصاص رهایی پیدا کرد تا بار دیگر شاهد جلوه زیبای گذشت و ایثار اولیای دم و احیای نفسی دیگر باشیم.

به گفته وی، از زمان تشکیل تیم اخذ رضایت شاکي تلاش های زیادی برای اخذ رضایت شاکیان پرونده‌های قصاص نفس در حال انجام بود که باعث رهایی ۳۲نفر از مددجویان محکوم به قصاص و اصلاح شده زندان گرگان شده‌است. مدیرکل زندان های گلستان باسپاس از بزرگواری شاکیان پرونده‌های قصاص نفس که باگذشت خود حماسه‌ای انسانی خلق می‌کنند، افزود: مبای اسلامی و قرآنی همواره از گذشت به‌عنوان یکی از مهم‌ترین اصولی اخلاقی مسلمانان یاد کرده و بر همین اساس تیم اخذ رضایت شاکي پس از بررسی وضع مددجویان محبوس در مجموعه زندان های استان، تلاش برای اخذ رضایت را آغاز می‌کند.

وی تأکید کرد: تیم اخذ رضایت شاکي برای مددجویانی که در طول مدت حبس نامد بوده وه گواهی واحدهای مددکاری و فرهنگي زندان اصلاح شده و تغییر رفتار داده‌اند، اقدام به تلاش برای اخذ رضایت شاکي می‌کند. امینی همچنین همراهی و کمک ریش سفیدان، علما و معتمدان و گذشت خانواده اولیای دم را از مهم‌ترین عوامل احیای نفسی دیگر و آزادی مددجویی گرگانی برشمرد.

خارج از مرز ستاره معروف دهه ۹۰ دستگیر شد

ستاره معروف دهه ۹۰ آمریکایی به اتهام چاقو کشی دستگیر شد. «داتین دایموند» ۳۷ساله مجری و بازیگر تلویزیونی در آمریکا به اتهام درگیری و چاقو کشی در استورتن دستگیر شد.

این بازیگر مشهور تلویزیونی از سال ۱۹۹۰ میلادی در میان مردم این کشور شناخته شده که روز حادثه به همراه نامزدش در رستورانی در ویسکانسین با یکی از مشتریان درگیر شد و با وسیله‌ای شبیه چاقو او را مجروح کرد و از صحنه حادثه گریخت.

پلیس پس از اطلاع از حادثه به محل رسید و توانست «دایموند» را چندان خیابان بالاتر دستگیر کند.

نامزد وی هم به دلیل دخالت در درگیری به زندان انداخته شد. ماموران در بازرسی‌ها یک چاقوی تاشو در وسایل این ستاره آمریکایی پیدا کردند اما منتم مدعی شد که از چاقو استفاده نکرده و با خود کارش به طرف شاکي هجوم برده است.

در صورتی که رفتار خشونت‌آمیز مردمی و بازیگر تلویزیونی ثابت شود، ۱۰سال زندان انتظار او را خواهد کشید. «دایموند» در بازجویی‌ها علت حمله و خشونت را فحاشی و دادن نسبت‌های کذب به او توسط یکی از مشتریان اعلام کرده است.

شهروند| فعالیت‌های مجرمانه یک باند جاعل

و کلاهبرداری که طعمه‌های خود را در مراجع قضایی شناسایی می‌کردند، در تحقیقات گسترده‌وفنی پلیسی به پایان خط رسیدند.

مردامه امسال بود که پرونده یک کلاهبرداری و جعل روی میز پلیس شیراز قرار گرفت. وقتی برده از این ماجرا برداشته شد که مردی به طرح شکایت پرداخت. مرد شاکي درباره جزئیات ماجرای کلاهبرداری به ماموران گفت: مدتی قبل یکی از اعضای خانواده‌ام در جریان دادگاه به زندان افتاد طبق دستور قاضی پرونده او می‌توانست با گذاشتن سند مالکیت آزاد شود. برای فراهم کردن سند مالکیت خیلی تلاش کردیم اما متأسفانه هیچ کاری نتوانستیم انجام دهیم. دیگر امیدمان را از دست داده بودیم که در یکی از همین روزها با مرد جوانی در دادسرا آشنا شدیم. این مرد ادعا می‌کرد که فردی را می‌شناسد که حاضر است در ازای دریافت یکمیلیون تومان پول نقد، سند مالکیت را برای وثیقه بگذارد. از اینکه سند فراهم شده بود خیلی خوشحال بودم. بلافاصله برای تهیه پول اقدام کردم. باهر سختی‌ای بود پول را فراهم کردم و به مرد جوان تحویل دادم وی هم یک سنده به ما داد اما متأسفانه سند جعلی بود و هیچ ارزشی نداشت. با ثبت اظهارات مرد جوان، تیمی از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ سیروس حیدری، رئیس پلیس آگاهی استان فارس، مأموریت یافتند تا تحقیقات لازم در این زمینه را آغاز کنند.

سرهنگ سیروس حیدری درباره جزئیات این ماجرا به شهروند| گفت: «اطلاعات اولیه نشان می‌داد که یک باند حرفه‌ای کلاهبرداری پشت این پرونده وجود دارد. با هماهنگی دستگاه قضایی تحقیقات گسترده‌ای در زمینه شناسایی مرد جوان و همدستانش آغاز شد. در جریان این تحقیقات کارآگاهان توانستند مرد جوانی را که به پهنانه فراهم کردن سند مالکیت برای وثیقه‌از مرد شاکي کلاهبرداری کرده بود، شناسایی کنیم اما مطمئن بودیم وی همدستان دیگری نیز دارد، به همین خاطر وی توسط ماموران پلیس به صورت نامحسوس تحت نظر گرفته شد.»

وی در ادامه گفت: «کارآگاهان توانستند با تحت نظر داشتن مرد جوان ۶عضو دیگر باند کلاهبرداری حرفه‌ای را شناسایی کنند. در جریان تحقیقات تکمیلی کارآگاهان مشخص شد سر دسته این باند یک زن است که اسناد را جعل کرده و با تحویل این اسناد به افراد ساده لوح در ازایش پول خوبی به جیب می‌زند.»

پس از ترتیب پس از ماهه‌ها تلاش می‌وقه کارآگاهان همه اعضای باند کلاهبرداران شناسایی شدند و پلیس با بدست داشتن اطلاعات تکمیلی عملیات دستگیری اعضای این باند را آغاز کرد.

سرهنگ حیدری در رابطه با دستگیری اعضای باند جاعلان و کلاهبرداران گفت: «با هماهنگی دستگاه قضایی پس از شناسایی همه اعضای گروه و محل زندگی آنها کارآگاهان با در دست داشتن حکم قضایی ۶عضو باند را در عملیات مختلف پلیسی و محاصره و دستگیر کردند. پس از دستگیری اعضای باند کارآگاهان

حادثه

پلیس در یک قدمی سارقان مسلح

فراری های گلیایگان شناسایی شدند



تصویر شهید

قربانیان حادثه گلیایگان

شد، جنازه او را هم با خود همراه کردند. آنها که هر چند کیلومتر یک بار با تیراندازی و تهدید به مرگ راننده‌های خودروهای جاده، خودروی خود را تعویض می‌کردند، بعد از خراب شدن خودروشان، راه یک راننده بنز ۱۰ اتنی را سد کردند، وقتی راننده خودرو متوجه شد که این مردان مرموز می‌خواهند جسد دوستشان را هم با خود همراه کنند پا به فرار گذاشت. همین ماجرا کافی بود تا ۴مرد تبهکار بر خلاف خواسته‌شان جسد دوستشان را در بیابان رها کرده و پای پیاده به مقصدی نامعلوم برگریزند. جنایت‌هایشان تمامی نداشت. این در حالی بود که پلیس سایه به سایه در یک قدمی آنها قرار داشت اما آنان همچنان می‌گریختند. با کشف جسد یکی از سارقان سرخنی طلایی در اختیار ماموران قرار گرفت. مران خشن که تا آن لحظه هنوز هویت‌شان معلوم نبود، هرگز تصور نمی‌کردن یک اشتباه همه برنامه‌های‌شان را به هم می‌ریزد.

سارقان شناسایی شدند

در حالی که با گذشت ۲روز از این سرقت خونین در جاده گلیایگان هنوز ۲مرد جانی دستگیر نشده‌اند اما با منتقل شدن جنازه سارق به هلاکت رسیده به اداره تشخیص هویت، برده از هویت اعضای این باند ۳نفره برداشته شد. «حسین فراست» فرماندار اصفهان، در رابطه با شناسایی هویت سارقان گفت: «وقتی جسد یکی از سارقان در اختیار اداره تشخیص هویت قرار گرفت متوجه شدیم فرد به هلاکت رسیده به نام (س- م) ساکن یکی از شهرهای استان اصفهان و از افراد سابقه‌دار و

جزییات دستگیری ۶ عضو تبهکار در استان فارس

اجرای نقشه‌های باند جاعلان به سرکردگی یک زن



نظر داشتن مرد جوان ۶عضو دیگر باند کلاهبرداری حرفه‌ای را شناسایی کنند. در جریان تحقیقات تکمیلی کارآگاهان مشخص شد سر دسته این باند یک زن است که اسناد را جعل کرده و با تحویل این اسناد به افراد ساده لوح در ازایش پول خوبی به جیب می‌زند.»

پس از ترتیب پس از ماهه‌ها تلاش می‌وقه کارآگاهان همه اعضای باند کلاهبرداران شناسایی شدند و پلیس با بدست داشتن اطلاعات تکمیلی عملیات دستگیری اعضای این باند را آغاز کرد.

سرهنگ حیدری در رابطه با دستگیری اعضای باند جاعلان و کلاهبرداران گفت: «با هماهنگی دستگاه قضایی پس از شناسایی همه اعضای گروه و محل زندگی آنها کارآگاهان با در دست داشتن حکم قضایی ۶عضو باند را در عملیات مختلف پلیسی و محاصره و دستگیر کردند. پس از دستگیری اعضای باند کارآگاهان

اجساد شماری از مسافران هواپیمای مالزیایی پیدا شد

انتظار غم‌بار برای جنازه عزیزان

در ۱۰ کیلومتری محل سقوط پیدا شده است. این درحالی است که این هواپیما ۱۶۲ سرنشین داشت. پیش از این «دجوکو مورجات مودجو» مدیرعامل سازمان هواپیمایی کشوری اندونزی کشف قطعاتی از هواپیمای ناپدید شده «ایر آسیا» را تأیید کرده بود. ارتباط این هواپیما ۴۲ دقیقه بعد از پرواز با مرکز کنترل ترافیک هوایی اندونزی قطع شد

تا این که بخش‌هایی از این هواپیمای ایرپاس ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه به وقت محلی در تنگه «کاریماتا» پیدا شد. این تنگه در جنوب «پانگ کالان»، درای چین جنوبی در بخش شمالی استان «بانگکا-بلیتونگ»، درای جاوا در بخش جنوبی و جزیره بورنئو در بخش شرقی این استان را از جزیره بلیتونگ جدا می‌کند. شبکه خبر آسیا اعلام کرد اجساد سرنشینان این هواپیما برای تأیید به شهر «سورابایا» در شرق جاوا فرستاده می‌شود و محققان کمیته ملی ایمنی حمل‌ونقل اندونزی قرار است برای بررسی لاشه هواپیما به «پانگ کالان» سفر کنند.

لاشه هواپیما در ۱۸۸ کیلومتری شمال غرب پانگ کالان و در عمق ۲۵ تا ۱۰۲ متری پیدا شده است و غواصان همچنان

به سراغ زنی رفتند که سر کرده‌ای باند بود. سر کرده‌باند نیز در یک عملیات فلنگگیرانه پلیسی دستگیر شد.»

همه اعضای باند تحت بازجویی‌های کارشناسانه قرار گرفتند. این گروه جعل و کلاهبرداری وقتی خود را از پايان راه دیدند، لب به اعتراف گشودند و برده از راز جعل و کلاهبرداری‌های خود و پول‌های هنگفتی که به جیب زده بودند، برداشتند. زن جوان که سرکردگی این باند را به عهده داشت در بازجویی‌هایش به ماموران گفت: «با حضور در دادسراها، خانواده‌هایی را که سند مالکیتی می‌خواستند، شناسایی می‌کردیم. با اعتماد مراجعه‌کنندگان را جلب کرده و طرح دوستی می‌ریختیم. ماجرای سندهای مالکیت و اجاره آنها را پیش می‌کشیدیم. قربانیان جسد و کلاهبرداری پیش‌شهاد ما را قبول می‌کردند و پول‌های میلیونی به حساب من و ریز می‌کردند. به این ترتیب سندهای

جعلی را به آنها می‌دادیم و پا به فرار می‌گذاشتیم.» بررسی‌ها نشان می‌دهد این باند در مدت کوتاهی نقشه ۶ کلاهبرداری میلیونی را اجرایی کرده‌اند. این درحالی است که پرونده همچنان توسط کارآگاهان اداره آگاهی تحت بررسی قرار دارد تا زوایای دیگر آن مشخص شود.

هشدار پلیسی

سرهنگ سیروس حیدری، رئیس پلیس آگاهی استان فارس در پایان از مردم خواست اگر در مراجع قضایی یا افرادی که به این شیوه و شرکد قصد داشتند تا سنساریوی خود را اجرایی کنند، روبه‌رو نشوند خام چرب‌زبانی‌های آنها نشده و به حرفشان اطمینان نکنند.

بهترین کار این است که بلافاصله موضوع را به پلیس مستقر در مراجع قضایی گزارش دهند تا هر چه سریع‌تر جلوی فعالیت‌های مجرمانه این افراد گرفته‌شود.

آذیر

زلزله ۵/۳ ریشتری در بوشهر

زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵/۳ ریشتر در اعماق درونی زمین در منطقه دشتی بوشهر به وقوع پیوست.

حسین درخشان، سخنگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اعلام وقوع زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵/۳ ریشتر در اعمال درونی زمین، در استان بوشهر گفت: این زمین‌لرزه در ساعت ۷:۴۹ دقیقه روز سه‌شنبه در عمق ۱۰ کیلومتری منطقه دشتی واقع در بخش شبنبه رخ داده است.

وی با بیان این‌که تعداد آبادی دارای سکنه تا شعاع ۱۵ کیلومتری محل وقوع حادثه ۹ آبادی و روستا بوده است، گفت: بلافاصله دو تیم از یاب برای بررسی خسارات احتمالی به محل حادثه اعزام شدند که پس از مدتی با توجه به شدت زمین لرزه تعداد تیم‌های از یاب به ۵ تیم افزایش یافت. وی با بیان این‌که از زلزله‌های اولیه نشان مالی بوده است ادامه داد: امدادگران از مجموع ۹ روستا نسبت به ارزیابی ۸ روستا اقدام کرده‌اند که خوشبختانه این زمین لرزه بدون خسارت جانی و مالی بوده است.

سخنگوی سازمان امداد و نجات جمعیت در خاتمه افزود: بزرگ‌ترین و نزدیکترین آبادی به محل وقوع زلزله روستای باغان است که ۱۱۷۱ نفر سکنه دارد و تنها ۶ کیلومتر با محل وقوع زلزله فاصله دارد.

-
-
-

تولیدی کفش

در باغ سپهسالار آتش گرفت



اتصالی سیم برق در یک تولیدی کفش موجب بروز آتش‌سوزی در پاساژی واقع در خیابان باغ سپهسالار شد.

این تولیدی در طبقه دوم پاساژ کفش قرار داشت که با تلاش به‌موقع آتش‌نشانان، آتش‌سوزی این مکان به سرعت مهار و خاموش شد. کارگران با بروز آتش‌سوزی سراسیمه در تماس با سامانه ۱۲۵ درخواست کمک کردند.

با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی حدود ساعت ۵صبح دیروز زنگ ایستگاه‌های ۴۶، ۲ و گروه نجات یک به‌طور هم‌زمان به صناد آمد و آتش‌نشانان بلافاصله به محل حادثه در خیابان جمهوری اسلامی، خیابان باغ سپهسالار اعزام شدند. علی جعفری، افسر آماده منطقه ۶ عملیات آتش‌نشانی تهران در این باره گفت: آتش‌نشانان بلافاصله با حضور در طبقه دوم پاساژ و بکارگیری تجهیزات ایمنی و خاموش‌کننده، عملیات ایمن‌سازی و خاموش کردن شعله‌های آتش را انجام دادند و از گسترش دامنه آتش‌سوزی و افزایش خسارت جلوگیری کردند. وی با بیان این‌که اتصالی در سیم‌کشی برق سبب بروز آتش‌سوزی در این حادثه شده است، افزود: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌کس آسیب جانی نرسید و فقط این تولیدی دچار خسارت شد.

نجات ۳۰ شهروند

در آتش‌سوزی یک مجتمع مسکونی

آتش‌سوزی در یک خانه مسکونی با تلاش آتش‌نشانان ۵ ساختمان خاموش شد و ۳۰ نفر از ساکنان این مجتمع ۵طبقه مسکونی، نجات یافتند.
امداد روز سه‌شنبه در بی‌تماس تلفنی تعدادی از شهروندان با سامانه ۱۱۲۵ و اعلام وقوع آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی، بلافاصله

ستاد فرماندهی این سازمان، آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۰، ۳، ۹۹، ۵۷ و همچنین گروه‌های امدادونجات ۱ و ۱۲ و به همراه خودروهای حامل دستگاه‌های تنفسی، تمشک نجات و بالاتر را در ساعت ۳:۲۵ صبح به محل حادثه در تهرانپارس، چهارراه سینالشهدا اعزام کرد. علی امینی، مدیر عملیات منطقه ۳ سازمان آتش‌نشانی تهران در این خصوص گفت: آتش‌سوزی در طبقه چهارم ساختمان مسکونی ۵طبقه ۳۰ واحدی و در یک واحد مسکونی ۸۰ مترمربعی که به دفتر اداری و خدماتی تبدیل شده بود، اتفاق افتاد. وی افزود: به‌دنبال بروز این حادثه ۳۰ نفر از ساکنان واحدهای مسکونی در طبقات مختلف این مجتمع در میان دود و آتش گرفتار شده بودند که همگی با تلاش آتش‌نشانان به سلامت نجات یافتند. امینی در مورد چگونگی عملیات نبروها ابراز داشت: آتش‌نشانان بلافاصله پس از رسیدن به محل حادثه با قطع جریان برق و گاز ساختمان و تقسیم نیروها به یاری و کمک محبوس‌شدگان و شتافتند و با ورود به طبقه، ساکنان را به محل امن هدایت کردند. وی در ادامه گفت: گروهی دیگر سرکش آتش کردند و موفق شدند در زمانی کوتاه، لوله‌های آبدهی اقدام به خاموش کردن شعله‌های آتش‌نشانان با استفاده از دستگاه‌های تنفسی و عملیات نجاتی انجام دادند. آتش‌سوزی در زمانیکه کوتاه، شعله‌های آتش را مهار و از سیرات آن به واحدهای مسکونی دیگر جلوگیری کنند. این مدیر عملیات آتش‌نشانی تصریح کرد: چهارنفر از ساکنان این ساختمان که دچار دودگرفتگی شدید و مشکلات تنفسی شده بودند جهت درمان تحویل امدادگران اورژانس حاضر در محل حادثه شدند.